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                                                        NJOFTIM 
 
Njoftojmë te gjithë qytetaret e Komunës se  Istogut dhe me gjere se me datën  09.12.2012 do 
te mbahet turneu me karakter Ndërkombëtar ne Kick-Box për nder te legjendës se Kick  
Boxit - Besim Kabashit . 
Ky turnir organizohet nga Federata e Kick-boxit ne bashkëpunim me Komunën e Istogut, dhe 
Ministrinë e Kulturës Rinisë dhe Sporteve  në Prishtinë. 
Ne këtë turnir, do të marrin pjesë: Kick Bokserët nga Gjermania, Holanda, Hungaria, Mali i 
zi, Shqipëria dhe Kosova. 
 
Aktivitetet do të zhvillohen sipas kësaj agjende: 
 
Me 04.12.2012, duke filluar nga ora 11.00 do të bëhen homazhe tek varri i Besim Kabashit 
në varrezat e Gurrakocit. 
 
 Më 09.12.2012, duke filluar nga ora 17.00, do të mbahet turneu kushtuar Besim Kabashit  
në palestrën e sporteve në Karragaq në Pejë. 
 
 Andaj ftohen te gjithë qytetaret që ti përcjellin këto aktivitete. 
 
 
 
 


